







# アレルギー物資一覧表

令和6年度4～7月分

○印は原材料に含まれているもの、※印はコンタミネーションとして、記載のあったもの

No.	品名	表示義務（8品目）								表示推奨品（20品目）			
		卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	くるみ				
119	冷凍ブロックリー（カット）												
120	冷凍オクラ（スライス）												
121	冷凍レモン果汁												
122	冷凍もずく												
123	冷凍液卵	○											
124	ロースハム短冊（発色剤不使用）			※						豚肉	※大豆	※鶏肉	※牛肉
125	カットウインナー鉄強化1cm又は3mm（発色剤不使用）			※						豚肉	※大豆	※鶏肉	※牛肉
126	ショルダーベーコン短冊（発色剤不使用）			※						豚肉	※大豆	※鶏肉	※牛肉
127	フランクフルト40g鉄強化（発色剤不使用）			※						豚肉	※大豆	※鶏肉	※牛肉
128	こんにやく												
129	つきこんにやく												
130	木綿豆腐									大豆			
131	押し豆腐									大豆			
132	冷凍カット油揚げ									大豆			
133	冷凍ナン（鉄強化）	※	※	○					※	※大豆※豚肉※牛肉※鶏肉※りんご※オレンジ			
134	冷凍フォカッチャ	※	※	○					※	※大豆※豚肉※牛肉※鶏肉※りんご※オレンジ			
135	冷凍いもち団子（汁物用）												
136	冷凍すいとん			○						大豆			
137	冷凍野菜コロッケ			○						大豆			
138	冷凍ダイスポテト												
139	冷凍ポテトニョッキ	※	※	○	※	※			※				
140	冷凍カットコーン												
141	さつま揚げ												
142	なるとスライス（ハート）	※		※						※大豆			
143	かまぼこ 星形			※						※大豆			
144	かまぼこ（桜ちらし）			※						※大豆			
145	かまぼこ（極細 白）	※	※	※	※	※				※いか※さば※大豆※鶏肉※ゼラチン			
146	かまぼこ（極細 赤）	※	※	※	※	※				※いか※さば※大豆※鶏肉※ゼラチン			
147	焼きちくわ									大豆			
148	冷凍白身魚フライ			○									
149	冷凍しゅうまい			○						大豆	鶏肉	豚肉	
150	冷凍メンチカツ									大豆	鶏肉	豚肉	
151	冷凍メンチカツ（星型）	※	※	○	※					大豆 豚肉	※いか※牛肉※さけ※鶏肉※ゼラチン※ごま		
152	冷凍チキンナゲット			○						大豆	鶏肉	豚肉	
153	冷凍レバー入りカレーメンチカツ	※	※	○	※					大豆 豚肉	※いか※牛肉※さけ※鶏肉※ゼラチン※ごま		
154	冷凍ハンバーグ									大豆	鶏肉	豚肉	
155	冷凍ヒレカツ	※	※	○						大豆	豚肉		
156	冷凍春巻き			○						大豆	豚肉		
157	りんごジュース									りんご			
158	ちまき	※	※	※						大豆	※オレンジ	※やまいも	※ごま

# アレルギー物資一覧表

令和6年度4～7月分

○印は原材料に含まれているもの、※印はコンタミネーションとして、記載のあったもの

No.	品名	表示義務（8品目）								表示推奨品（20品目）				
		卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	くるみ					
159	水まんじゅう	※	※	※							大豆	※オレンジ	※やまいも	※ごま
160	うめゼリー													
161	さくらんぼゼリー	※	※	※										
162	アセロラゼリー										りんご			
163	お祝いゼリー													
164	ブルーベリータルト（米粉）										大豆			

（令和6年4月15日追加分）

No.	品名	表示義務（8品目）								表示推奨品（20品目）				
		卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	くるみ					
165	チルドたけのこ													
166	オレンジジュース										オレンジ			